
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский  сад №236 Краснооктябрьского района Волгограда» 

 
400078, Россия, Волгоград, ул. им. Кузнецова, 14                     тел./факс 8(8442) 73-01-30  e-mail: detsad236@vlg-ktu.ru 

 

Приказ 
       

                         от 20.04.2020                                                                                                    № 33 

 
Об участии семей воспитанников  

МОУ детский сад № 236 

в дистанционном фотоконкурсе  

«В объективе – читающая семья», 

проводимом в рамках Методической гостиной  

«Педагог – профессия творческая»  

среди МОУ детский сад № 236, 271, 286, 

реализующих основные образовательные программы  

дошкольного образования 

 
На основании приказа № 664 от 18.12.2019г об организации Методической гостиной «Педагог – 

профессия творческая», в соответствии с планом работы Методической гостиной на 2019-2020 

учебный год, в целях поддержки семей, развивающих интерес ребенка к чтению и книге, 

популяризации семейного чтения,  а также укрепления сотрудничества дошкольных 

образовательных учреждений с родителями (законными представителями) воспитанников, среди 

воспитанников МОУ детский сад № 236, 271, 286 Краснооктябрьского района Волгограда, 

реализующих основные образовательные программы дошкольного образования, (далее - МОУ)  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Принять участие в дистанционном фотоконкурсе «В объективе – читающая семья» (далее – Конкурс) 

среди семей воспитанников МОУ детский сад № 236, 271, 286, проводимом в рамках Методической 

гостиной в соответствии с Положением Конкурса с 20 апреля по 27 апреля 2020 года. 
 

2. Воспитателям групп младшего дошкольного возраста Копыловой А.Б., Мастеровой Е.А., 

Мастеровой Ю.А., Мастеровой М.Е., Сафроновой О.В., Дорониной Ю.Г. обеспечить участие семей 

воспитанников в Конкурсе согласно Положению, выбрать лучшие работы (три работа от пары 

педагогов) и отправить их на Конкурс.  
 

3. Старшему воспитателю Дорониной Ю.Г. обеспечить организационно - методическое 

сопровождение Конкурса, и подготовку итогового приказа в срок до 27.04.2020г. 
 

4. Воспитателю Мельшиной Л.А. обеспечить своевременное  размещение информации о реализации 

и итогах Конкурса на официальном сайте МОУ детский сад № 236 по адресу: 

https://oshkole.ru/orgs/264/. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

      
        

 

mailto:detsad236@vlg-ktu.ru
https://oshkole.ru/orgs/264/

